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Ventouses cloches SAX > SAX 115 ED-85 G3/8-1G

Ventouse cloche (ronde) pour une excellente adaptation aux surfaces bombées

Dimensions: 115

Matiere: Elastodur ED
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Données techniques
Attribut Valeur
Force d'aspir. 549 N
Force latérale 390N
Force latérale surface huileuse 584 N
Volume 142 cm?
Rayon de courbure (min) (convexe) 50 mm
Dimensions 115
Raccord G3/8"-F
Nombre de soufflets 0
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Raccord: G3/8"-F

Nombre de soufflets: 0

Dureté de la matiere [Shore A]: 85 Shore A

Valeur
6,75 mm
129,40 mm
116 mm
G3/8"-F
42,60 mm
12 mm

22 mm

20,20 mm
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Matiere
Dureté de la matiere [Shore A]
Poids

Famille de produit

Contactez Schmalz

Elastodur ED
85 Shore A
64,50 g
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